RERUM UNGARICARUM
DECADES

TOMUS IV.—PARS II.

EDIDERUNT

MARGARITA KULCSÁR ET
PETRUS KULCSÁR

(Bibliotheca Scriptorum Medii Recentis-
que Aevorum. Series Nova. Tomus I.)

Anni paene quadraginta praeteri-
erunt, ex quo L. Juhász adiuvantibus
I. Főgel et B. Iványi opus grande
Antonii de Bonfinis, quod maximi ad
historiam Hungariae Europaeque
Centralis scribendam momenti ef-
fectusque adhuc eximii est, edere
inciperat. Tomi I—III. et pars prima
tomi quarti annis 1936—1945 editi
sunt, quo editio textus Decadum
completa est.

Pars praesens secunda tomi quarti in
se *indicem nominum*, sine quo res ge-
stas pervestigantibus „magna” multitu-
dine materiae ab auctore perscriptae
uti paene impossibile est, et *fontes* a
Bonfinio usitatos, ad haec *appendi-
cem*, in qua dedicationes, praefationes,
carmina gratulatoria etc. editiones
saeculorum praeteritorum adornantia
leguntur, continet.

Diffunditur:
KULTURA,

H—1389 Budapest 149

ISBN 963 05 0515 0